



TECOTEC
since 1996

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ngày (date) **30** tháng (month) **11** năm (year) **2022**

Ký hiệu (Serial): 1C22TTC

Số (No.): 00000364

Mã của cơ quan thuế: 008C3C3B692FBA462AA31367C036E3F798

Tên đơn vị bán hàng (*Seller*):

CÔNG TY CỔ PHẦN TECOTEC GROUP

Mã số thuế (Tax code):

0101038659

Địa chỉ (*Address*):

Tầng 2, Tòa nhà CT3A, Khu đô thị Mỹ Trì Thượng, P. Mỹ Trì, Q. Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội, Việt Nam

Số tài khoản (AC No.):

112000090487

Ngân hàng (*Bank*):

Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh Nam Thăng Long

Họ tên người mua hàng (*Customer's Name*):

Tên đơn vị mua hàng (*Company's Name*):

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN NÂNG CẤP TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Mã số thuế (Tax code):

1800424257

Đĩa chỉ (*Address*):

Khu 2, Đường 3/2, Phường Xuân Khánh, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ, Việt Nam

Số tài khoản (AC No.):

Hình thức thanh toán (*Payment method*): CK

Ngân hàng (*Bank*):Đơn vị tiền tệ (*Currency unit*): VNDTỷ giá (*Exchange rate*):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6=4x5
1	24-8 - Phần mềm (Software packages: NetOp School). Model: Vision Pro	Bộ	1	13.720.000	13.720.000
2	24-16 - Phần mềm (Software packages: NetOp School). Model: Vision Pro	Bộ	1	13.720.000	13.720.000
3	24-24 - Phần mềm (Software packages: NetOp School). Model: Vision Pro	Bộ	1	13.720.000	13.720.000
4	24-28 - Phần mềm (Software packages: STATA). Model: STATA 17	Bộ	3	9.760.000	29.280.000
5	24-32 - Phần mềm (Software packages: STATA). Model: STATA 17	Bộ	5	9.760.000	48.800.000
6	32-1 - Phần mềm (Collaboration and training infrastructure). Model: A-FLEX	Bộ	1	686.100.000	686.100.000
7	32-9 - Phần mềm (Videos & Screen Recording Software). Model: Camtasia 2021	Bộ	2	6.030.000	12.060.000
Tổng tiền hàng (Total amount):				817.400.000	
Thuế suất GTGT (VAT rate): /				Tổng tiền thuế GTGT (VAT amount): /	
Tổng tiền thanh toán (Total payment):				817.400.000	
Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Tám trăm mười bảy triệu, bốn trăm nghìn đồng					

NGƯỜI MUA HÀNG (CUSTOMER)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Sign, full name)

CƠ QUAN THUẾ (TAX AUTHORITIES)

(Ký, đóng dấu)

(Sign, full name,

NGƯỜI BÁN HÀNG (SELLER)

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ, tên)

(Sign, full name

Signature Valid

Ký bởi: CN=TỔNG CỤC THUẾ, O=BỘ TÀI

CHÍNH, L=Hà Nội, C=VN

Ký ngày: 30/11/2022 11:36:02

Signature Valid

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN TECOTEC GROUP

Ký ngày: 30/11/2022 11:35:27

Tra cứu hóa đơn tại: <https://0101038659-tt78.vnpt-invoice.com.vn>; **Mã tra cứu:** 137531001C22TTC364439183

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhân hóa đơn)